"' es om. B2 c. 197. 
" regent am. C c. 304; s s. M e. 82. 
"22  generai om. M e. 82. 
1323 present om. B2 e. 197. 
122  y egregi orn. M e. 82. 
m pro regente om. M c. 82. 
"2'  mixer add. C e. 304v., M e. 82. 
"2' del present Regne om. M e. 82. 
"2(' Ex presentada effetti presenta C c. 304v. 

327  en aquella om. B2 e. 197v. 
1323  pere orca. B2 e. 197v. 

52  y don Anton Barbara add. rep. B2 e. 197v. 
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Antoni Palou, sindich de Oristafiy, y Agusti / Angel Delitala, sindich de Bosa, per lo Bi c. 115 
magnifich Stament real, y dels magnifich y egregis officials reals; y"'" havent assignat 
al die present a sententia al qual a cautela repeteix, pronuncia sententia y declara que 
per haver constar per lettura del proces no haver hi agravi algu, ni poderse pretendre 
denegacio de justicia, y la pretesa del quondam March Garau intentada per aquell la 
pot proseguir per la' via ordinaria segons fonch comensada, que per dites causes 
et alias no proceheix lo dit dessentiment, y que, si volra, seguesca la via ordinaria, y 
que152, hoyt aquell, lo Real Fisch se li adminístrara degudament justicia». 
Don Miquel de Moncada"". 
Vidit Cani pro regente. 

Lata et promulgata fuit huiusmodi sententia sive declaracio per illustrissimum 
dominum don Michaelem de Moncada, locumenentem et capitaneum generalern 
et presidentem in dicto / regio Parlamento, et de sue illustrissime dominationis B1 e. 115v. 
mandato letta et publicata in dicto regio Parlamento]"4  per me notarium et scribam 
infrascriptum Calleri, Instante Joanne Angelo Concas pro procuratore fiscali regio, 
die 27 mensis augusti anno a nativitate 1583. 
Presentibus ibidem discreto Jacobo Delitala notarlo, et Gasparo Scano, regio 
portarlo Leapole, ex appendiciis Calleri habitatoribus, pro testibus ad hec voccatis et 

spetiatiter assumptis. 
Antonius Esgrechio notarius et scriba qui supra. 

Promulgacio vero diete sententie fuit intimata et notifficata dicto Antioco Maltes, 
asserto curatore dieta die personaliter, per Gasparem Stano regium portarium ita 

refferentem. 

Et peractis premissis dictus magnificus et egregius Regiam Cancellariarn regens, in 
personam illustrissimi domini locumtenentis generalis, fecit provisionem sequentem; / 

(Porrogatio)''" 
Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens in presenti regio generali' 	Bi c 116 
Parlamento prorrogat dictum Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad 
diem primam juridicam et non feriatam ex tunch inmediate sequentem.